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Amorolak lakier do paznokci 0,05g/ml 3ml
 

Cena: 89,56 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g/ml

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 3 ml (butelka)

Postać lak.do pazn.lecz.

Producent/
Dystrybutor

SUN-FARM SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Amorolfinum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Lakier do paznokci Amorolak zawiera substancję czynną amorolfinę. Amorolak jest lekiem o szerokim zakresie działania
przeciwgrzybiczego, stosowanym w leczeniu grzybiczych zakażeń paznokci (grzybic paznokci) wywołanych przez dermatofity i
drożdżaki.Amorolak stosowany jest, gdy zakażenie paznokcia obejmuje do 80% jego powierzchni (szczególnie zewnętrznej).Wskazania
Grzybice paznokci (szczególnie w części dystalnej, obejmujące poniżej 80% powierzchni paznokcia) wywołane przez dermatofity i
drożdżaki.Substancja czynna: Amorolfini hydrochloridumSkład1 ml lakieru do paznokci leczniczego zawiera 50 mg amorolfiny w postaci
amorolfiny chlorowodorku.DawkowanieSposób podawania Podanie na skórę.Lakier do paznokci należy nakładać raz lub dwa razy w
tygodniu na zmienione chorobowo paznokcie rąk lub stóp.Czas leczenia 6 miesięcy (w przypadku paznokci rąk) i 9 do 12 miesięcy (w
przypadku paznokci stóp). Zaleca się ocenę leczenia w odstępach około 3-miesięcznych.Pacjenci w podeszłym wieku:Brak specjalnych
zaleceń dotyczących dawkowania u pacjentów w podeszłym wieku.Pacjent powinien stosować produkt Amorolak w sposób opisany
poniżej.Ostrzeżenie:Pilników do paznokci stosowanych podczas leczenia nie wolno używać do pielęgnacji paznokci zdrowych.Instrukcja
stosowania1. Przed pierwszym nałożeniem lakieru należy spiłować możliwie jak największą część zmienionej chorobowo powierzchni
paznokcia. Przed ponownym użyciem produktu, w miarę potrzeby należy ponownie spiłować paznokcie (np. jeśli ulegną zgrubieniu).
Opakowanie zawiera zestaw pilników do jednorazowego użycia.2. W celu oczyszczenia powierzchni paznokcia, należy zawsze używać
jednego z gazików nasączonych alkoholem, dołączonych do opakowania. W ten sposób zostaną usunięte również pozostałości lakieru.
3. Lakier do paznokci leczniczy należy nakładać za pomocą jednej z dołączonych szpatułek wielokrotnego użytku. Opakowanie zawiera
uchwyt do szpatułki ułatwiający nakładanie lakieru do paznokci leczniczego. Szpatułkę wielokrotnego użytku należy umieścić w
uchwycie do szpatułki.4. Należy nabrać lakier za pomocą jednej z dołączonych szpatułek wielokrotnego użytku. W celu nałożenia lakieru
na każdy kolejny zakażony paznokieć, należy za każdym razem zanurzać szpatułkę (niejednolitą powierzchnią), nie wycierając jej o
szyjkę butelki (ze względu na ryzyko, że nakrętka przyklei się do butelki).5. Lakier Amorolak należy nałożyć równomiernie na całą
powierzchnię zmienionego chorobowo paznokcia przy użyciu szpatułki.6. Specjalny kształt uchwytu do szpatułki zapobiega kontaktowi
szpatułki z jakąkolwiek powierzchnią (zarodniki grzybów pozostają na szpatułce). Można chwilowo odłożyć szpatułkę bez obawy, że
zarodniki grzybów zostaną przeniesione.7. Bezpośrednio po każdym użyciu należy szczelnie zamknąć butelkę, aby zapobiec wysychaniu
roztworu. Leczone paznokcie pozostawić do wyschnięcia przez 5 minut.8. Aby szpatułka mogła zostać użyta ponownie, należy po
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użyciu wyczyścić ją za pomocą gazika nasączonego alkoholem.Ponieważ warstwa lakieru Amorolak może zostać uszkodzona lub starta
podczas kontaktu z rozpuszczalnikami organicznymi (rozcieńczalniki celulozowe, pochodne terpentyny, itp.), zaleca się zakładanie
nieprzepuszczalnych rękawiczek podczas pracy z tego rodzaju substancjami, aby chronić warstwę lakieru. Leczenie należy
kontynuować bez przerwy, do czasu gdy paznokieć się zregeneruje, a zmienione chorobowo miejsca zostaną całkowicie wyleczone.
Trwa to zazwyczaj od sześciu do dwunastu miesięcy, w zależności od nasilenia i umiejscowienia zakażenia.Brak doświadczenia
dotyczącego stosowania produktu u dzieci.Ostrzeżenie: należy szczelnie zamykać butelkę natychmiast po użyciu.Przeciwwskazania
Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. 
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